
* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             29-05-22 * Los  : 07.30             S:0008 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 335 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 215  149   13   12   12    6    6    4    4    0    0    0    0 MIEZEN     141    6   97    5   32   10   28   30   36   40   45 DIVERSEN  
 234  168  115  110  110    6    5    4    3    2 INLEG       
  22   22   14   10   10    4    0 AS2         
  21   21   13    8    8    4    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  23   23   15    8    8    4    0 RAKEND      *  34 Deelnemers
  17   17    9    4    4    4    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  3  172916 BE2018513-20 09.38130 1348.6234 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   50.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  3  172462 BE2025099-21 09.38010 1347.1840 5  2150  1600     -     -     -     -         -    -        -    - 1250    -    -    -    -    -    -

  2   27.50 VAN ROY KOEN           ASSE      19  7       2 BE2025091-21 09.38010 1347.1840 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    - 1250    -    -    -    -    -    -

  4  381.75 VAN ROY KOEN           ASSE      19  1       3 BE2115588-19 09.38160 1344.5582 9 15275  2000     -  4200     -  4200         - 7500        - 2500  500 2000    -    -    -    -    -

  5   15.00 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE  12  5  187186 BE2028445-20 09.49570 1337.5205 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6  296.25 VAN ROY KOEN           ASSE      19  2       4 BE2025121-21 09.39000 1336.9147 7  6525  1800  4200     -  4200     -         - 4500        -    -  400    - 2500 2500 3000    -    -

  7   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 14       2 BE2027791-21 09.40080 1328.7602 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   18.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13  2  179218 BE2067407-18 09.45000 1327.5407 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

  9   17.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 12       5 BE2025096-21 09.40120 1324.5929 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  200    -    -    -    -    -    -

 10    4.55 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  5  180252 BE2028839-21 09.46140 1323.1123 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  1  179319 BE4057327-20 09.45530 1319.6541 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    6.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  3  186211 BE2139021-21 09.51190 1317.6860 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   19.00 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  1       2 BE2118362-20 09.51210 1317.3753 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

 13   21.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  2       3 BE2137730-21 09.51210 1317.3753 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    - 1500    -    -    -

 15         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13 13       2 BE2045752-21 09.46220 1314.2361 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 13       3 BE2087911-20 09.41360 1313.9514 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.55 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  6       2 BE2128004-21 09.47330 1310.4471 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    6.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  6       4 BE2109150-19 09.52060 1310.4222 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 18       6 BE2025084-21 09.41410 1309.6722 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   9  8  179652 BE2048825-21 09.47250 1307.3523 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   68.60 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE  12  6       2 BE2114309-18 09.53200 1305.9488 2   500  1000   540   540   540   540         -    - 1200/A 2    -    -    - 2000    -    -    -    -

 22   15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK     6  3  176869 BE2068683-18 09.45290 1305.4668 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    2.50 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   9  6       2 BE2048823-21 09.47410 1304.8202 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  9       4 BE2018551-20 09.42370 1303.8783 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  2  178202 BE2019492-20 09.46414 1303.6945 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  9       2 BE4109832-21 09.47340 1303.5062 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  6       5 BE2068448-18 09.42430 1302.8959 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   35.00 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE  12  4       3 BE2137369-20 09.53410 1302.7677 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

 29   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 16       7 BE2025025-21 09.42250 1302.4191 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   29.90 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE  12  1       4 BE2114161-18 09.53480 1301.7107 2   500  1000     -   540     -   450*        -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 31    4.55 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 29       6 BE2027772-21 09.42510 1301.5883 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.55 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 25       7 BE2018514-20 09.42520 1301.4250 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             29-05-22 * Los  : 07.30             S:0008 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 335 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO  12  3  179068 BE4005755-21 09.47360 1301.3663 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   47.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  5       8 BE2026071-21 09.42380 1300.2915 2   500  1200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 3000

 35  135.70 VAN ROY KOEN           ASSE      19  4       9 BE2132182-18 09.42480 1298.6596 2   500  1400  2160* 1350* 1620*  540*        -    -        -    -    -    - 1500    -    - 4500    -

 36   25.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 17       8 BE2027743-21 09.43120 1298.1682 2   500  1000     -     -     -     -  1000/N 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    4.55 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  7       3 BE2028830-21 09.48570 1297.2436 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    4.55 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  1       4 BE2028860-21 09.48580 1297.0880 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 14      10 BE2025183-21 09.42590 1296.8693 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  8      11 BE4175153-21 09.43030 1296.2195 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    9.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  3  168497 BE2087114-20 09.40000 1296.1308 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  7       9 BE2042723-17 09.43270 1295.7362 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   60.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 15      12 BE2025150-21 09.43080 1295.4081 2   500  1000     -     -     -     -  4500/N12    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  5  177078 BE2026031-21 09.46420 1295.3767 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45   15.00 PINTENS JAN            BREENDON  12  1  188340 BE6046375-20 09.55357 1293.5884 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13 11       3 BE2045713-21 09.48350 1293.2147 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   15.00 PINTENS JAN            BREENDON  12  8       2 BE6020429-21 09.55387 1293.1443 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    6.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  8       5 BE2027204-21 09.54090 1291.7863 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49    9.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  5       2 BE2087081-20 09.40270 1291.6596 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50         LAUWERS ALFONS         MOLLEM    12  7  173827 BE2087401-20 09.44350 1291.5938 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   26.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  4       6 BE2027209-21 09.54120 1291.3384 1   250   400     -     -     -     -         -    - 2000/A 4    -    -    -    -    -    -    -    -

 52   15.00 PINTENS JAN            BREENDON  12  3       3 BE6020469-21 09.55527 1291.0759 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53   15.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   9  4       3 BE2087350-20 09.49130 1290.4489 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54   31.50 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  2      10 BE2027724-21 09.44030 1289.9366 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 13      13 BE2025467-21 09.43470 1289.1142 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    2.05 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO  12 10       2 BE4005717-21 09.48580 1288.5680 0     -   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   10  5  183411 BE2023753-21 09.52227 1288.1946 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58    2.05 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO  12  5       3 BE4058835-20 09.49010 1288.1045 0     -   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   31.50 VERCAUTEREN ETIENNE    MERCHTEM   9  2  179637 BE2054352-18 09.49350 1286.9516 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   25.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  4      11 BE2018548-20 09.44260 1286.2584 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1000    -    -    -    -

 61    9.00 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE  12  8       5 BE2027296-21 09.55350 1285.7653 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62   29.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   9  3       4 BE2087371-20 09.49500 1284.7580 2   500  1000     -     -     -     -   800/A 2    -  600/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 63  100.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  6      14 BE2039450-21 09.44150 1284.6331 2   500  1000     -     -     -     -         -    - 5000/E 8    -    -    -    -    -    - 3500    -

 64   15.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   10  1       2 BE2083644-20 09.52547 1283.3872 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65   20.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM  11  1  178332 BE2087774-20 09.49033 1282.4566 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 66   12.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  7       7 BE2027220-21 09.55120 1282.4449 1   250   400     -     -     -     -         -    -  600/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 67    5.00 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM  12  5  179411 BE2045433-21 09.49540 1282.4232 2   500     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   20.00 PINTENS JAN            BREENDON  12  7       4 BE6020479-21 09.56567 1281.7040 2   500  1000     -     -     -     -         -    -  500/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    4.55 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 31      12 BE2027716-21 09.44590 1281.0174 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70    4.55 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  4       5 BE2028842-21 09.50450 1280.6536 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  8      13 BE2068425-18 09.45070 1279.7533 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72   81.10 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE  12  2       6 BE2057435-16 09.56170 1279.6126 2   500  1000   360*    -   450*    -  2000/N 6    - 1000/E 2    -    -    -    -  800    -    - 2000

 73   15.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  4       3 BE4116322-19 09.50130 1278.8708 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             29-05-22 * Los  : 07.30             S:0008 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 335 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74         LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM  12  9       2 BE2045421-21 09.50220 1278.1596 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13  6       4 BE2018972-20 09.50230 1276.6330 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 11      15 BE2025483-21 09.45080 1276.2358 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77         VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  6       2 BE2046090-21 09.49404 1275.8484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  2       2 BE2028912-20 09.48550 1274.7067 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  3       3 BE2028911-20 09.48570 1274.4009 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80    2.05 VERCAUTEREN ETIENNE    MERCHTEM   9  7       2 BE2049068-21 09.51140 1271.9165 0     -   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81   32.50 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM  12  1       3 BE2041445-17 09.51100 1270.9162 9  1750* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 82    9.00 GEEROMS MARC           MEISE      5  5  178633 BE2009594-21 09.50350 1270.6556 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83   15.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM  11  3       2 BE2087770-20 09.50303 1269.2217 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84   15.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM  11  5       3 BE2028560-21 09.50353 1268.4694 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85   15.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   9  2       5 BE2087370-20 09.51460 1267.2372 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86   15.00 SEGERS KENNY           MERCHTEM  12  1  178829 BE2018715-20 09.51080 1267.0926 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87   15.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  3       4 BE4109850-21 09.51370 1266.2281 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 88    2.05 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO  12 12       4 BE4005730-21 09.51310 1265.3492 0     -   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 89         MANNAERT ROBERT        OPDORP     6  5  184506 BE4005018-21 09.55490 1265.3286 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90   11.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  2  182223 BE4166961-19 09.54013 1265.2471 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 91   63.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  1       4 BE2028848-20 09.50020 1264.5418 9   500* 1000*    -     -     -     -  1000/E 3    - 1500/E 3    -    -  500    -  800 1000    -    -

 92   25.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  5      14 BE2068409-18 09.46450 1264.4680 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 93    6.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12 12       8 BE2027198-21 09.57180 1264.1616 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 94   39.40 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13  1       5 BE2067401-18 09.51520 1263.2848 9   500* 1000   180*  090*  270*    -   600/E 2    -        -    -    -  500    -  800    -    -    -

 95   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 11      15 BE2145061-17 09.46560 1262.7751 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 15      16 BE2027725-21 09.46560 1262.7751 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 97   25.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM  11  4       4 BE2028543-21 09.51163 1262.3338 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 98    9.00 GEEROMS MARC           MEISE      5  4       2 BE2009696-20 09.51330 1261.9781 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 99    9.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  7       3 BE2087084-20 09.43320 1261.8347 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

100    4.55 VAN EECKHOUDT JEAN-PAU BEIGEM     8  8  181332 BE2024224-21 09.53437 1261.6302 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

101    4.55 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  5       2 BE4005925-21 09.54283 1261.3061 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

102         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13  9       6 BE2045767-21 09.52060 1261.2104 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

103   15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK     6  1       2 BE2019512-20 09.50170 1260.7984 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

104   11.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  1       3 BE4214567-19 09.54323 1260.7244 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

105         VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  12  6  186279 BE2027631-21 09.57473 1260.4446 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

106   15.00 PINTENS JAN            BREENDON  12  6       5 BE6059974-21 09.59327 1259.4202 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

107   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 12      17 BE2136456-18 09.47200 1259.0971 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

108    5.00 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM  12  6       4 BE2045413-21 09.52310 1258.8773 2   500     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

109   15.00 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO  12  1       5 BE4058867-20 09.52190 1258.2363 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

110    9.00 LUPPENS EDDY           MOLLEM     6  4  174849 BE2008699-20 09.49050 1257.1528 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

111   27.00 PINTENS JAN            BREENDON  12  5       6 BE6142460-21 09.59497 1257.0386 2   500  1000     -     -     -     -  1200/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

112    9.00 GEEROMS MARC           MEISE      5  1       3 BE2009699-20 09.52090 1256.6514 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

113   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19  9      16 BE2025214-21 09.47160 1256.4012 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

114   15.00 PINTENS JAN            BREENDON  12 10       7 BE6229313-19 09.59557 1256.2002 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             29-05-22 * Los  : 07.30             S:0008 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 335 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   4 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

115   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      19 19      17 BE2025186-21 09.47270 1254.7254 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

116         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13 12       7 BE2045714-21 09.52520 1254.4424 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

117   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  13  4       8 BE2018970-20 09.52540 1254.1498 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

118    9.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  4       4 BE2087137-20 09.44290 1252.9211 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

119   25.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  2       5 BE2087096-20 09.44310 1252.6106 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

120    9.00 VAN ASSCHE GLENN       MERCHTEM   4  1  179189 BE2087015-20 09.53040 1252.4860 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

121         VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  3       3 BE2046069-21 09.52184 1252.2393 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

122    4.55 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  6       4 BE4059470-20 09.55313 1252.2053 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

123         VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  7       4 BE2046076-21 09.52204 1251.9460 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

124         VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  9       6 BE2026388-21 09.44370 1251.6801 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

125    6.50 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE  12 11       7 BE2135408-21 09.59380 1250.9646 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

126         VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  4       5 BE2046079-21 09.52314 1250.3356 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

127    4.55 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 30      18 BE2027721-21 09.48190 1250.1458 1   250   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

128   15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK     6  5       3 BE2019505-20 09.51320 1249.6632 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

129   25.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK     6  4       4 BE2019510-20 09.51330 1249.5161 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

130   15.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM  11  6       5 BE2087788-20 09.52483 1248.7798 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

131         VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  12  2       2 BE2109071-19 09.59103 1248.7559 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

132   15.00 LUYPAERT TOM           MERCHTEM   8  1  179561 BE2085468-17 09.53560 1247.5289 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

133  103.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32  1      19 BE2068423-18 09.48380 1247.2902 5   500* 1000     -     -     -     -         -    - 4000/N 8    -    -  500    -  800 1000 2500    -

134    2.05 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO  12  6       6 BE4005767-21 09.53390 1246.5576 0     -   205     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.5423,9 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK     6  2       5 BE2101559-15 09.52330 1240.7506 2     -     -     -     -     -     -  1500/E 5    -        -    -    -    -    -  300  200    -    -

  *   30.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM  11  2       7 BE2087794-20 09.55163 1227.5759 2     -     -     -     -     -     -         -    - 3000/E 6    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   25.00 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  12  5       9 BE2137722-21 10.01530 1226.0134 1     -     -     -     -     -     -  2500/E 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   35.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  32 10      26 BE2018580-20 09.52150 1215.5782 2     -     -     -     -     -     -  3500/E10    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             29-05-22 * Los  : 07.30             S:0008 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 203 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 143  117    8    6    6    3    3    3    0    0    0    0    0 MIEZEN     106    7   82    6   24    9   28   20   27   40   40 DIVERSEN  
 172  127   90   86   81    7    6    5    4    3 INLEG       
  18   18    6    6    6    0    0 AS2         
  19   19    6    6    6    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  19   19    6    6    6    0    0 RAKEND      *  33 Deelnemers
  18   18    6    6    6    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1  102.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16  2  172462 BE2025099-21 09.38010 1347.1840 5  2150  1800     -     -     -     -         - 5000        -    - 1250    -    -    -    -    -    -

  1   29.50 VAN ROY KOEN           ASSE      16  5       2 BE2025091-21 09.38010 1347.1840 2   500  1200     -     -     -     -         -    -        -    - 1250    -    -    -    -    -    -

  3  363.25 VAN ROY KOEN           ASSE      16  1       3 BE2025121-21 09.39000 1336.9147 8 10025  2000  2700  2700  2700  2700         - 3000        - 3000  500 2000 2500 2500    -    -    -

  4   19.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  13  2  172916 BE2027791-21 09.40080 1328.7602 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  400    -    -    -    -    -    -

  5   18.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16  9       4 BE2025096-21 09.40120 1324.5929 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  5  180252 BE2028839-21 09.46140 1323.1123 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  10  2  186211 BE2139021-21 09.51190 1317.6860 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   81.60 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  10  1       2 BE2137730-21 09.51210 1317.3753 2   500  1000   540   540   540   540         -    -        -    -    - 1000 2000 1500    -    -    -

  9    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  5  179218 BE2045752-21 09.46220 1314.2361 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   21.00 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  6       2 BE2128004-21 09.47330 1310.4471 2   500   400     -     -     -     -         -    - 1200/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   17.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16 15       5 BE2025084-21 09.41410 1309.6722 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  200    -    -    -    -    -    -

 12         VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   5  4  179652 BE2048825-21 09.47250 1307.3523 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    4.75 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   5  2       2 BE2048823-21 09.47410 1304.8202 1   250   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   6  6  179319 BE4109832-21 09.47340 1303.5062 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16 13       6 BE2025025-21 09.42250 1302.4191 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  13 10       2 BE2027772-21 09.42510 1301.5883 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO   8  1  179068 BE4005755-21 09.47360 1301.3663 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   85.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16  3       7 BE2026071-21 09.42380 1300.2915 3   900  1600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 3000    - 3000

 19   15.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  13  5       3 BE2027743-21 09.43120 1298.1682 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  7       3 BE2028830-21 09.48570 1297.2436 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  1       4 BE2028860-21 09.48580 1297.0880 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16 11       8 BE2025183-21 09.42590 1296.8693 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   30.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16  6       9 BE4175153-21 09.43030 1296.2195 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1500    -    -    -    -

 24   75.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16 12      10 BE2025150-21 09.43080 1295.4081 2   500  1000     -     -     -     -  4000/N10    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

 25    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     8  2  177078 BE2026031-21 09.46420 1295.3767 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  3       2 BE2045713-21 09.48350 1293.2147 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 PINTENS JAN            BREENDON   9  6  188340 BE6020429-21 09.55387 1293.1443 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    6.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  10  6       3 BE2027204-21 09.54090 1291.7863 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   40.40 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  10  3       4 BE2027209-21 09.54120 1291.3384 2   500  1000     -   540     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

 30   36.50 PINTENS JAN            BREENDON   9  1       2 BE6020469-21 09.55527 1291.0759 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 31   85.70 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  13  1       4 BE2027724-21 09.44030 1289.9366 8   900* 1500* 1080*  630* 1080* 1080*        -    -        -    -    -  500 1000  800    -    -    -

 32   60.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16 10      11 BE2025467-21 09.43470 1289.1142 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 4500    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             29-05-22 * Los  : 07.30             S:0008 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 203 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    2.25 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO   8  7       2 BE4005717-21 09.48580 1288.5680 0     -   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   15.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK    5  1  183411 BE2023753-21 09.52227 1288.1946 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   18.00 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE   5  1  187186 BE2027296-21 09.55350 1285.7653 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 36   50.90 VAN ROY KOEN           ASSE      16  4      12 BE2039450-21 09.44150 1284.6331 2   500  1000*    -     -   090*    -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3500    -

 37   25.00 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  10  5       5 BE2027220-21 09.55120 1282.4449 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 38   15.00 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM   8  2  179411 BE2045433-21 09.49540 1282.4232 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   15.00 PINTENS JAN            BREENDON   9  5       3 BE6020479-21 09.56567 1281.7040 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    4.75 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  13 12       5 BE2027716-21 09.44590 1281.0174 1   250   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    9.00 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  4       5 BE2028842-21 09.50450 1280.6536 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    5.00 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM   8  6       2 BE2045421-21 09.50220 1278.1596 2   500     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   35.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16  8      13 BE2025483-21 09.45080 1276.2358 2   500  1000     -     -     -     -  1000/N 3    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 44   15.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  4  178202 BE2046090-21 09.49404 1275.8484 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    2.25 VERCAUTEREN ETIENNE    MERCHTEM   6  4  179637 BE2049068-21 09.51140 1271.9165 0     -   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    9.00 GEEROMS MARC           MEISE      1  1  178633 BE2009594-21 09.50350 1270.6556 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   15.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM   6  2  178332 BE2028560-21 09.50353 1268.4694 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   24.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   6  1       2 BE4109850-21 09.51370 1266.2281 8   900* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 49    2.25 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO   8  8       3 BE4005730-21 09.51310 1265.3492 0     -   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   15.00 MANNAERT ROBERT        OPDORP     2  1  184506 BE4005018-21 09.55490 1265.3286 3   900   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   26.50 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  10 10       6 BE2027198-21 09.57180 1264.1616 1   250   400     -     -     -     -  2000/N 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52   60.00 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  13  3       6 BE2027725-21 09.46560 1262.7751 2   500  1000     -     -     -     -  1000/E 3    - 1500/E 3    -    -    -    -    - 1000    - 1000

 53   46.00 MERTENS HERMAN         MERCHTEM   6  1       2 BE2028543-21 09.51163 1262.3338 2   500  1000     -     -     -     -   800/A 2    - 1000/E 2    -    -  500    -  800    -    -    -

 54         VAN EECKHOUDT JEAN-PAU BEIGEM     1  1  181332 BE2024224-21 09.53437 1261.6302 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   15.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   4  1  182223 BE4005925-21 09.54283 1261.3061 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  1       3 BE2045767-21 09.52060 1261.2104 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  10  4  186279 BE2027631-21 09.57473 1260.4446 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58   15.00 PINTENS JAN            BREENDON   9  4       4 BE6059974-21 09.59327 1259.4202 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   15.00 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM   8  3       3 BE2045413-21 09.52310 1258.8773 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   15.00 PINTENS JAN            BREENDON   9  3       5 BE6142460-21 09.59497 1257.0386 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   90.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16  7      14 BE2025214-21 09.47160 1256.4012 2   500  1000     -     -     -     -         -    - 5000/E 8    -    -    -    -    -    - 2500    -

 62   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      16 16      15 BE2025186-21 09.47270 1254.7254 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  4       4 BE2045714-21 09.52520 1254.4424 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64   15.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  1       2 BE2046069-21 09.52184 1252.2393 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65   15.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  5       3 BE2046076-21 09.52204 1251.9460 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66    9.00 VASTENAVONDT JAN       ESSENE     4  1  168497 BE2026388-21 09.44370 1251.6801 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67   13.00 VANDEMOORTEL JOSEPH    LONDERZE   5  4       2 BE2135408-21 09.59380 1250.9646 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   21.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  2       4 BE2046079-21 09.52314 1250.3356 2   500  1000     -     -     -     -   600/E 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    4.75 V.D.EEDE ROGER         MAZENZEL  13 11       7 BE2027721-21 09.48190 1250.1458 1   250   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70    9.00 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO   8  3       4 BE4005767-21 09.53390 1246.5576 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71    2.25 LAUWERS ALFONS         MOLLEM    11  6  173827 BE4190254-21 09.49330 1245.6252 0     -   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72   15.00 VERCAUTEREN ETIENNE    MERCHTEM   6  1       2 BE2049092-21 09.54180 1244.8857 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  10  1  178383 BE2008722-21 09.53200 1244.5326 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS * NOYON 29-05-22 * Los  : 07.30 S:0008 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 203 JAARSE * Basis: 180000 P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74   27.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL  13  9       8 BE2027744-21 09.48590 1244.1492 2   500  1000     -     -     -     -  1200/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75    4.75 MERTENS HERMAN MERCHTEM   6  5       3 BE2028580-21 09.53303 1242.6884 1   250   225     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76 VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  10  7       2 BE2027608-21 10.00043 1241.2670 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77   15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL  13  6       9 BE2027702-21 09.49440 1237.4714 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78   15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM  10  3       2 BE2027101-21 09.54180 1236.1954 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79   15.00 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO   7  2       6 BE2028827-21 09.55550 1235.3078 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80    2.25 VERCAUTEREN ETIENNE    MERCHTEM   6  2       3 BE2049084-21 09.55300 1234.6186 0     - 225 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81 VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  10  3       3 BE2027618-21 10.00563 1234.1398 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82   15.00 VAN GERWEN MARCEL      BUGGENHO   8  2       5 BE4005772-21 09.55100 1233.5339 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.5555,3 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DE MOORTEL J&J     LONDERZE  10  4       7 BE2137722-21 10.01530 1226.0134 2     -     -     -     -     -     -         -    - 3000/E 6    -    -    -    -    -    -    -    -

* 35.00 PINTENS JAN BREENDON   9  2       7 BE6020442-21 10.04567 1215.5281 5     -     -     -     -     -     -  1500/E 5    - 2000/A 4    -    -    -    -    -    -    -    -

* 40.00 VAN ROY KOEN ASSE      16 14      16 BE2026098-21 09.52060 1213.6664 2     -     -     -     -     -     -         -    - 4000/N 8    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   30.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     8  6       8 BE4175151-21 10.08420 1115.8034 1     -     -     -     -     -     -  3000/E 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1348.62

Meters/minuut laatste prijs : 1246.56

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 13 8 62% 2 15% 3 23% 8

GEEROMS MARC 5 3 60% 0 0% 82

LAUWERS ALFONS 12 1 8% 0 0% 1 8% 50

LIMBOURG CHARLES 12 4 33% 0 0% 1 8% 67

LUPPENS EDDY 6 1 17% 0 0% 110

LUYPAERT TOM 8 1 13% 0 0% 132

MANNAERT ROBERT 6 1 17% 0 0% 89

MERTENS HERMAN 11 5 45% 0 0% 1 9% 65

PINTENS JAN 12 7 58% 0 0% 3 25% 45

SEGERS KENNY 12 1 8% 0 0% 86

VAN ASBROECK FRANCKY 9 4 44% 0 0% 90

VAN ASSCHE GLENN 4 1 25% 0 0% 120

VAN DE MOORTEL J&J 12 8 67% 4 33% 7 58% 12

VAN DE MOORTEL JOSEPH 12 7 58% 4 33% 5 42% 5

VAN DEN ABBEEL GILBERT 9 4 44% 2 22% 2 22% 11

VAN DEN BROECK JOZEF 8 5 63% 1 13% 1 13% 25

VAN DEN EEDE ROGER 32 19 59% 7 22% 11 34% 1

VAN DER STRAETEN JAN 11 4 36% 0 0% 1 9% 44

VAN EECKHOUDT JEAN-PAUL 8 1 13% 0 0% 100

VAN GERWEN MARCEL 12 6 50% 1 8% 3 25% 33

VAN ROY KOEN 19 17 89% 7 37% 14 74% 2

VAN WEZEMAEL ACHIEL 6 4 67% 1 17% 1 17% 22

VANDERMINNEN ROLAND 12 2 17% 0 0% 105

VASTENAVONDT JAN 12 6 50% 0 0% 2 17% 41

VERCAUTEREN ETIENNE 9 2 22% 0 0% 1 11% 59

VERDONCK ROBERT 7 5 71% 2 29% 4 57% 10

VERTONGEN & ZOON 10 2 20% 0 0% 2 20% 57

VRIJDERS DANIEL 9 5 56% 2 22% 4 44% 20

Duur van de prijskamp : 10 minuten en 29 sec.

Vlucht uit Noyon van zondag 29 mei 2022  -  335 Oude

Analyse van de prijswinnaars



Meters/minuut eerste prijs : 1347.18

Meters/minuut laatste prijs : 1233.53

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 5 4 80% 1 20% 2 40% 9

GEEROMS MARC 1 1 100% 0 0% 0 0% 46

LAUWERS ALFONS 11 1 9% 0 0% 0 0% 71

LIMBOURG CHARLES 8 3 38% 0 0% 1 13% 38

MANNAERT ROBERT 2 1 50% 0 0% 0 0% 50

MERTENS HERMAN 6 3 50% 0 0% 0 0% 47

PINTENS JAN 9 5 56% 0 0% 3 33% 27

VAN ASBROECK FRANCKY 4 1 25% 0 0% 0 0% 55

VAN DE MOORTEL J&J 10 6 60% 2 20% 5 50% 7

VAN DE MOORTEL JOSEPH 5 2 40% 0 0% 1 20% 35

VAN DEN ABBEEL GILBERT 6 2 33% 1 17% 1 17% 14

VAN DEN BROECK JOZEF 6 4 67% 0 0% 0 0% 44

VAN DEN EEDE ROGER 13 9 69% 3 23% 5 38% 4

VAN DER STRAETEN JAN 8 1 13% 0 0% 1 13% 25

VAN EECKHOUDT JEAN-PAUL 1 1 100% 0 0% 0 0% 54

VAN GERWEN MARCEL 8 5 63% 1 13% 2 25% 17

VAN RIET EMIEL 10 2 20% 0 0% 0 0% 73

VAN ROY KOEN 16 15 94% 7 44% 12 75% 1

VANDERMINNEN ROLAND 10 3 30% 0 0% 0 0% 57

VASTENAVONDT JAN 4 1 25% 0 0% 0 0% 66

VERCAUTEREN ETIENNE 6 3 50% 0 0% 0 0% 45

VERDONCK ROBERT 7 6 86% 3 43% 4 57% 6

VERTONGEN & ZOON 5 1 20% 0 0% 1 20% 34

VRIJDERS DANIEL 5 2 40% 2 40% 2 40% 12

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Noyon van zondag 29 mei 2022  -  203 Jaarse

Duur van de prijskamp : 11 minuten en 47 sec.


	Ordner1.pdf
	Uitslag_NOYON_LOKAAL_OU+JA_29-05-22.pdf
	Uitslag_NOYON_LOKAAL_JAARSE_29-05-22.pdf

	Analyse.pdf



